
２０１９年４月吉日 

2019年度公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

各地会員会議所 理事長 各位 

 

一般社団法人 中条青年会議所 創立４０周年記念式典・記念祝賀会の御案内 

 

謹啓 春暖の候、貴青年会議所におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、私ども 一般社団法人 中条青年会議所 に対しまして格別なるご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、当青年会議所はお陰様で創立以来４０周年を迎えることと成りました。これも

ひとえに各位のご指導ご助力の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては創立４０周年を記念いたしまして、下記により記念式典並びに記念祝賀

会を催したく存じます。 

時節柄ご多忙とは存じますが、何卒ご臨席賜ります様、お願い申し上げます。 

謹白 

 

一般社団法人 中条青年会議所 理事長 井上 大輔 

４０周年実行委員会 委員長 近 貴之  

 

記 

 

日 時 ： ２０１９年 ６月１日（土） 

【受   付】午前 1０時 00分～ 

【記 念 式 典】午前 1１時 00分～ 

【記念祝賀会】午後２時３０分～ 

会 場 ： 【記 念 式 典】胎内市産業文化会館 

                胎内市新和町 2番 5号 TEL：０２５４-４３-６４００     

【記念祝賀会】ロイヤル胎内パークホテル 

胎内市夏井 1191-3   TEL：０２５４-４８-２２１１ 

 

登録料 ： １０，０００円 

以 上 

 

誠に勝手ながら、ご出席戴けます方々のお名前等を貴青年会議所にてお取りまとめ戴き、

別添登録用紙にご記入のち、４月２５日（木）迄に、FAXまたは E-mailにてご返信くださ

いますようお願い申し上げます。 

多くの方々の登録・参加を、中条 JC一同心よりお待ち致しております。 


